ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
Câmara Municipal de Terenos-MSít

AUTOR: HENRIQUE REZENDE DOS SANTOS

Exmo. Sr.
Presidente da Câmara Municipal
NESTA

Seúor Presidente:

lndico ao Sr. Pret-eito Municipal, junto ao Departamento competente,
que seja instalado braço de luminária na Rua Dom Aquino do bairro Camilo Boni.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa atender solicitação dos moradores
daquela região, melhorando a iluminação do local e assim trazendo mais segurança dos
mesmos.

Sala das Sessões 29 de Julho de 2021

HENR

. 'n.{u.u »-n 5- r r.'n
?.}l ]

teuE nnzrNDE Dos sANTos
VERTADOR

RualsaacCardoso,25l-CEP:79 190-00 Teíenos.Ms/Tetefone: (6713246.7670 132{tr..n38

J3 o+ ,f' .1 I
n

Requerimento

Indicação

Projeto de

Emenda

x

N" 09.5/1.021

www.ca,naÍat€íeno5 nts eov ht - cofio@tetenot.sectetotio@qfioil.com

Documento publicado em 2021-08-03 10:44:20 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 623476854